

## AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Simões Filho, através dessa publicação no mural do Órgão, avisa que será realizada na sua Sala de Reuniões, situada à Praça da Bíblia, s/n — Centro, Simões Filho/Ba, a licitação na modalidade Convite nº. 001/2019, do tipo Menor Preço Global, que tem como objetivo a contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de gerenciamento e administração do servidor central de domínio (Zeus) e transmissão das sessões legislativas, via internet, da Câmara Municipal de Simões Filho, com data da reunião marcada para o dia 12.02.2019 às 09h:30min.

Cópia do Edital encontra-se a disposição dos interessados na Sala da Comissão Permanente de Licitação, no endereço acima mencionado.

Simões Filho, 04 de fevereiro 2019.

Jusair Gonçalves Silva Presidente da COPEL